[image: герб_02_2]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2020 г.                                  с.Анучино                                        №  280

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды населенных пунктов на территории Анучинского муниципального округа» на 2020-2024 годы, утвержденную постановлением Анучинского муниципального района от 30.09.2019 № 557 (ред. от 26.12.2019, от 24.01.2020, от 07.02.2020,  от 15.04.2020)

В соответствии с п. 4.2 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации и оценки эффективности в Анучинском муниципальном районе», утвержденного постановлением администрации Анучинского муниципального района от 27.12.2018 № 665, Уставом Анучинского муниципального района, администрация Анучинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в паспорт муниципальной программы «Формирование современной городской среды населенных пунктов на территории Анучинского муниципального округа» на 2020 - 2024 годы, утвержденной постановлением Анучинского муниципального района от 30.09.2019 № 557 (ред. от 26.12.2019, от 24.01.2020, от 07.02.2020,  от 15.04.2020):
1.1.Раздел «Объем средств бюджета Анучинского муниципального округа на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального, краевого бюджетов» читать в следующей редакции,
Объем средств бюджетных ассигнований на реализацию программы составляет 26775,89606 тыс. рублей, в том числе:
2020 год – 8565,896 тыс. рублей;
2021 год – 105,0 тыс. рублей;
2022 год – 105,0 тыс. рублей;
2023 год – 7500,0 тыс. рублей;
2024 год -  10500,0 тыс. рублей
Прогнозная оценка средств, привлекаемых на реализацию целей программы из краевого бюджета, составляет 7888,54066 тыс. рублей, в том числе:
2020 год – 7888,54066 тыс. рублей;
2021 год – 0,0 тыс. рублей;
2022 год – 0,0 тыс. рублей;
2023 год – 0,0 тыс. рублей;
2024 год -  0,0 тыс. рублей.
1.2.Приложение № 3 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы за счет средств бюджета Анучинского муниципального округа и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального бюджета, краевого бюджета муниципальной программы «Формирование современной городской среды населенных пунктов на территории Анучинского муниципального округа» на 2020-2024 годы» читать в новой редакции (прилагается).
2.Общему отделу администрации (Бурдейной) опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Анучинского муниципального района.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Анучинского
муниципального района                                                            С.А. Понуровский

Приложение № 3
Информация
о ресурсном обеспечении муниципальной программы за счет средств бюджета
Анучинского муниципального округа и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию
ее целей средств федерального бюджета, краевого бюджета
муниципальной программы «Формирование современной городской среды населенных пунктов
на территории Анучинского муниципального округа» на 2020-2024 годы
(наименование муниципальной программы)

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы, отдельного мероприятия программы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель/ГРБС <*> основного мероприятия подпрограммы, отдельного мероприятия программы
	Источник ресурсного обеспечения
	Код бюджетной классификации
	Оценка расходов

	ГРБС
	Рз Пр
	ЦСР
	ВР
	очередной финансовый год (2020)
	первый год планового периода (2021)
	второй год планового периода (2022)
	третий год планового периода (2023)
	четвертый год планового периода (2024)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Подпрограмма «Формирование современной городской среды населенных пунктов Анучинского муниципального округа»

	1.1.
	Благоустройство дворовых территорий многоквартирных жилых домов
	Отдел жизнеобеспечения администрации Анучинского муниципального округа;
Отдел земельных и имущественных отношений администрации Анучинского муниципального округа
	всего
	900
	0503
	2100120820
	244
	0,0
	40,0
	40,0
	3000,0
	3000,0

	краевой бюджет
	900
	0503
	2100192610
	244
	0,0
	0,0
	0,0
	2970,0
	2970,0

	бюджет Анучинского муниципального округа
	900
	0503
	2100120820
	244
	0,0
	40,0
	40,0
	30,0
	30,0

	1.2.
	Благоустройство общественных территорий муниципальных образований
	Отдел жизнеобеспечения администрации Анучинского муниципального округа;
Отдел земельных и имущественных отношений администрации Анучинского муниципального округа
	всего
	900
	0503
	2100120830
	244
	0,0
	65,0
	65,0
	4000,0
	7000,0

	краевой бюджет
	900
	0503

	244
	0,0
	0,0
	0,0
	3960,0
	6930,0

	бюджет Анучинского муниципального округа
	900
	0503
	2100120830
	244
	0,0
	65,0
	65,0
	40,0
	70,0

	2.
	Подпрограмма «Благоустройство территорий Анучинского муниципального округа»

	2.1.
	Благоустройство территорий, детских и спортивных площадок.
	Отдел жизнеобеспечения администрации Анучинского муниципального округа;
Отдел земельных и имущественных отношений администрации Анучинского муниципального округа
	всего
	900
	0503
	2100120830
	244
	8065,896
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	краевой бюджет
	900
	0503

	244
	7888,54066
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	бюджет Анучинского муниципального округа
	900
	0503
	2100120830
	244
	[bookmark: _GoBack1]177,35534
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	3.
	Разработка и проведение экспертизы проектно-сметной документации.
	Отдел жизнеобеспечения администрации Анучинского муниципального округа;
Отдел земельных и имущественных отношений администрации Анучинского муниципального округа
	всего
	900
	0503
	2100120840
	244
	500,0
	0,0
	0,0
	500,0
	500,0

	бюджет Анучинского муниципального округа
	900
	0503
	2100120840
	244
	500,0
	0,0
	0,0
	500,0
	500,0

	Итого:

	8565,896
	105,0
	105,0
	7500,0
	10500,0

[bookmark: P885]<*> - главный распорядитель бюджетных средств.

image1.png